

4. Motion från Västkustens Seglarförbund

Förbundets Vision

Avsändare

Västkustens Seglarförbund

Kontaktuppgift till motionären

johan.westling.gbg@gmail.com

Bakgrund

Nuvarande vision ”Segling – tillgänglig för alla” är i sig lovvärd men i vårt tycke inte särskilt spetsig eller utmanande. Vi anser att en vision ska visa en utmanande framtidsbild som är en drivkraft för hela seglarsverige.

Utifrån visionen kan vi sätta strategiska mål, utforma strategier och identifiera vilka kritiska framgångsfaktorer som måste finnas för att uppnå målen.

Förslag

Ett förslag till en ny vision för svensk segling är ”Sverige är en av världens ledande nationer inom elitsegling, breddsegling och kappseglingsarrangemang”.

Konsekvenser

Vi tror att med en tydlig vision för svensk segling får hela seglarsverige en mer spännande målbild att verka mot. Det kommer att få ett positivt genomslag hos medlemmar, seglare, klubbar, distrikt, förbundsanställda och samarbetspartners.

En tydlig vision skapar underlag för att utarbeta strategiska mål och strategier för att nå dessa mål.

Yrkande

Västkustens Seglarförbund yrkar att Seglardagen beslutar om en ny vision för förbundet ”Sverige är en av världens ledande nationer inom elitsegling, breddsegling och kappseglingsarrangemang” och att styrelsen tillsammans med kommittéerna formulerar strategiska mål och utarbetar strategier för att nå målen.

Styrelsens yttrande

Förbundsstyrelsen föreslår Seglardagen

att avslå motionen.

Styrelsens utlåtande:

Förbundsstyrelsen välkomnar motionen, som en del i att diskutera svensk seglings strategi och vision. Svensk seglings strategi, med grund i visionen, är hela förbundets angelägenhet och bör omprövas med jämna mellanrum för att vår idrott ska bibehålla relevans.

I maj 2025 ska Riksidrottsförbundet (RF) anta sin nya strategi ”Svensk Idrott 2035”.

Svenska Seglarförbundet (SSF) strategi 2026 antogs 2021, ungefär ett år efter RF antog sin förra strategi. Detta har tjänat oss väl när vi för dialog om olika utvecklingsresor med RF. Förbundsstyrelsen har beslutat att påbörja



ett revideringsarbete av svensk seglings strategi, bl.a. vägleda av de strategiska inriktningar som RF antar. Tidplanen för arbetet är att den nya strategin för svensk segling ska kunna presenteras/beslutas på Seglardagen våren 2027.

Visionen är en del av strategin vilket innebär att även den bör värderas när en den nuvarande strategin överses och revideras. Vi välkomnar därför alla tankar på hur vår gemensamma strategi kan utvecklas och hur en eventuell ny vision kan komma att lyda. Men låt oss avvakta vad Riksidrottsförbundet beslutar och vårt eget därpå följande arbete på bredden med att överse Svenska Seglarförbundets strategi.